Муниципальное бюджетное общеобразовательное учред(дение
Основная общеобразовате.пьная школа с. IIиколаевка

Михайловского муниципальпого района

Приказ Л} 12-А

от 10.03.202Зг. с. Николаевка

Об организации детского оздоровительного лагеря

С целью организации летнего отдыха, оздоровления и обеспечения

занятости детей и подростков в 202з году и на основании <<положения о

работе пришкольного лагеря>

Приказываю

1. Открыть на базе мБоУ ооШ с. Николаевка детский оздоровительный

лагерь (ДОЛ) <<Теремок> с 29.05.202Зr. с организацией работы в З смены.

2. Открыть 1 смену .ЩОЛ <Теремок> с 29 мая 2023 года. Сроки работы
первой смены:

29 мая2O2З rода - 19 июня 202З rода

2.1. Назначить начаJIьником ЩОЛ - Г.Н. Барсукову

воспитателем - З.М. Приходько

техническим работником - Н.А. Ширяеву

2.2. Количество детей - 10 чел.

Режим работы - 08.30 - 14.З0

3. ОткрытЬ 2 оменУ .ЩОЛ <ТереМок>> с 22 июня 202З года. Сроки работы
второй смены:

22июня2O2З года- |2июля202З года

3. 1 . Назначить начаJIьником ЩОЛ - Н.Н. Бородачева

воспитателями - Н.П. Семенцову

техническим работником - Н.А. Ширяеву

3.2. Количество детей - l0 чел.

Режим работы - 08.З0 - 14.30

4. Открыть 3 смену {ОЛ <Теремок> с 17 июля
второй смены:

17 июля2O2З года- 06 августа 202З года
4.1. Назначить начальником .ЩОЛ - М.Б. {розд

воспитателями - о.П. дбрамович
техцическим работником - Н.А. Ширяеву

4.2, Количество детей - 10 чел.

Режим работы - 08.З0 - 14.З0

202З года. Сроки работы

5. Контроль за исполнением даЕного приказа оставляю за собой,

И.О. директора МБОУ ООШ с. Е,В, Мерчанская

у/а,,7
---, /L/'67a4--------

Н.П. Семе

Г.Н, Барсукова

О.П. Абрамович

Н.А. Ширяева

Н.Н. Бородачева

М.Б..Щрозд

З.М. Приходько

ж#reý
с, николаовка \"i Е

михайловскоrо lё ý
мУниципалýя.l.л /_ý ;